AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS DE PREÇOS

CARTA CONVITE Nº 002/2023

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
com sede na Quinta Avenida, Qd. 71, nº 212, St. Leste Vila Nova, Goiânia/GO,
após cumprimento do § 4º, art. 109, da Lei Federal nº 8.666/93, torna público aos
interessados que fará realizar, em sessão pública, a abertura das propostas de
preços, referente a Carta Convite nº 002/2023; Processo: 2022.0000.605.4849, das
empresas HABILITADAS: 1- Construtora Pinheiro LTDA, CNPJ: 40.673.644/0001-
65; 2- Flórida Construtora e Comércio LTDA, CNPJ: 41.758.013/0001-01; 3-
 Construtora Ferreira Pessoa Ltda, CNPJ: 13.294.597/0001-76; 4- GSM
Construções e Comércio LTDA, CNPJ: 40.997.613/0001-60; 5- Aldeia Construções
e Serviços LTDA-EPP, CNPJ: 26.329.951/0001-00; 6- Latins Engenharia EIRELLI,
CNPJ: 20.735.589/0001-83, 7- ALFA Construtora, Incorporadora e Locadora LTDA,
16.628.700/0001-65; 8- Construir Construções e Projetos LTDA, CNPJ:
11.037.575/0001-03 e 9- EDM Construções LTDA, CNPJ: 30.187.261/0001-
23. Abertura: 29 de setembro de 2023, às 15h; Objeto: Contratação de empresa
de engenharia para Reforma e Ampliação do Colégio Estadual Santa Rosa, no
município de Santa Rosa de Goiás-GO. E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 27 de setembro de 2023.

Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação